令 和 3 年 4 月 3 0 日

青梅市立泉中学校

生徒・保護者  様

青 梅 市 教 育 委 員 会

生理用品の利用について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、日頃より、本市の教育活動にご理解と

ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

このたび、教育委員会では、市が防災用に備蓄していた生理用品を市内

の全小・中学校全校に配付し、児童・生徒の皆さんが、どなたでも気軽に

利用していただけるように準備いたしました。

つきましては、このことについてご理解いただきますとともに、お子様

に対し、困った時には学校に用意があることをお話しくださるようお願い

いたします。

なお、各校における配布方法は、下記の取り扱いをご確認下さい。

以  上

 担当  青梅市教育委員会学務課

【青梅市立泉中学校における配布について】

１  配布場所  保健室

２  配布方法  必要に応じてお子様が養護教諭に申し出るようにご指示く

ださい。

３  そ  の  他  個数に限りがありますので、なくなり次第終了となります。